Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus GuarulhosCâmpus Guarulhos
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 84/2021 - CGP-GRU/DAA-GRU/DRG/GRU/IFSP

4 de agosto de 2021

Ato de divulgação do resultado após recursos

A Diretoria Geral do Campus Guarulhos, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no
Campus Guarulhos, instruído pelo Edital nº 259/2021 de 28/06/2021 DOU de 29/06/2021, seção 3, página 78 e 79.

Área: INFORMÁTICA II                                        Regime de Trabalho: 40 HORAS SEMANAIS

Processo Suap: 23308.001110.2021-72          Nº de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato
Nota da Prova de

Desempenho Didático-
Pedagógico

Nota da Avaliação de
Títulos e Experiência

Profissional
Nota final

1º RENATO PENHA 98,00 60,00 158,00

2º ROGÉRIO TERGOLINA 94,70 50,00 144,70

3º EIZO EDSON KATO 90,30 50,00 140,30

4º
FÁBIO FREITAS DOS
SANTOS

76,00 23,73 99,73

5º THIAGO SANTOS MENEZES 91,70 1,17 92,87

6º ANGELA MARIA DE MELO 52,30 0 52,30

A homologação no D.O.U. será respeitada os limites dispostos no Anexo II do Decreto nº 9.739, de 2019 e no
art. 8º da Instrução Normativa 01 de 27/08/2019. Na existência de 1 vaga terão 5 aprovados; na existência de 2
vagas terão 9 aprovados.

[Guarulhos], 4 de agosto de 2021

Danila Gomes Freitas

Diretora Geral, em exercício - IFSP - Campus Guarulhos

(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Danila Gomes FreitasDanila Gomes Freitas, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-GRUDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-GRU, em 04/08/2021 15:31:02.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/08/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

214926
c4c6368cae

REQUERIMENTO 84/2021 - CGP-GRU/DAA-GRU/DRG/GRU/IFSP